令和 6 年 6月吉日
各位

株式会社賃住
代表取締役 上原英雄
代表取締役 上原大助

株式会社賃住合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社は令和 6年 6月 11日付で持株会社 株式会社 EIDAIホールディングスを吸収

合併しました 株式会社 EIDAI ホールディングスは設立 8 年を迎え一定の効果を得まし
たがさらなる地域の皆様のご期待に応えるため営業戦力を株式会社賃住に集約すること
としました
株式会社 EIDAI ホールディングスのお取引に関する債権債務は株式会社賃住に全て引き
継がれ今まで同様のお取引をお願いします

敬具